Tanzimat’tan önceki

düzenlemelerin hepsinde çingeneler müslim ve gayri müs-
lim olarak s›n›fland›r›lm›fl, vergilendirme biçimi de bu

fark gözetilerek belirlenmifltir.. Tanzimatla birlikte ise bu
farkl›l›k ortadan kalk›mfl ve müslim ve gayrimüslim s›n›f-
land›rmas›ndan vazgeçilmifltir. Hicri 1286 (MS 1870) tari-
hinde Düstur 1. Ter. C. II. sh. 34-38’de K›btiyan Vergisinin

Suret-i Tahsili Hakk›nda Nizamname orijinal ad›yla befl
sayfa yer alan bu son düzenleme, karfl›laflt›rma yapabilme
amac›yla Osmanl›ca kopyalar›yla beraber günümüz Türk-

çesinde sunulmaktad›r.